Hiis testibus magistris J. Romano et Mauricio canonicis

Eboraci, et Johanne Jeremie tunc decano civitatis Eboraci,

magistris A. de Claxt' et T. de Langwath, Sampsone
clerico domini abbatis et aliis.

® 10 October, 1218.

"The day of St. Bega is uncertain, 6 Sept., 22 Nov., or 17 Dec.

See fuller note on No. 227.

^
9 October, 1220.
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105. Concordia de decimis de Thakthwayt.

Sub hac pacis forma conquievit controversia mota inter

abbatem et conventum sancte Marie Eboraci, ex una

parte, et R. procuratorem Thome, rectoris de Brigham.
Datum ad componendum die Jovis proxima post festum

sancti Bartholomei apostoli^ in majore ecclesia Eboraci,

scilicet, quod predictus T. dimisit et quietas clamavit

inpcrpetuum omnes decimas bladi et leguminis et minu-

tas et omnes proventus ecclesiasticos de Thacthwait pre-

dictis abbati et conventui sine ullo retenemento et pro
bono pacis ;

nomine decimarum de Moserge solvet annu-

atim ecclesie sancte Bege unam libram incensi boni et

legalis die sancte Bege. Estimacio autem garbarum et

leguminis de Thacthwait presentis autumpni anni, vide-

licet, Incarnacionis Domini millesimi cc™ xx™', solvetur

dictis abbati et conventui infra instans Natale. Ad
istam composicionem confirmandam datum est dies

Jovis proximus post sinodum in majori ecclesia Eboraci,

et eo die comparebit dictus Th. vel ejus procurator, ad

istam composicionem confirmandam sufftcienter in-

structus.

106. Concordia inter Thomam Lucy de pastura

DE Lawswatir.

Cum contencio mota esset inter dominum Thomam de

Lucy^ filium quondam Alani de Multon, ex una parte,

105.
'

27 August, 1220.

106. ^ For the coming of the Multons to Egremont, see note

on No. 50. In the award of 1230 between the heiresses of Richard

de Lucy, Loweswater was apportioned to Alan de Multon and
Alice de Lucy his wife (Feet of F. Cumb. 15 Hen. IIL No. 12),

whose son Thomas, here mentioned, adopted his mother's name of

Lucy to distinguish him from Thomas son of Lambert de Multon

his cousin. Alice de Lucy died in 1288 when Thomas her son

succeeded to her estates {Cal. of Fine R., i. 245-6).
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et Benedictum^ priorem sancte Bege in Coupland et

monachos ibidem Deo servientes, ex altera, de hoc quod
idem Thomas fecerat unum novum parcum in communa

pasture eorundem monachorum infra divisas de Lows-

water,^ et viam illorum obst[r]uxerat, que ducit de

capella de Lowswater ad Dupwath* versus Brakanthweit.